
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Prot. n°4130       Arzignano 30/09/2019 

     Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A. 

 

 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE A BILANCIO 

 

CUP C38H1800 0450001 Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-VE-2018-39   

 

 

VISTO  Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e 

della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 

2669 del 03/03/2017 

 

VISTA  la nota Prot. n. AOODGEFID/28243 del 30.10.2018 con la quale la 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – 

Uff. IV del MIUR ha comunicato l’autorizzazione degli stessi; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate 

dai FSE-FESR 2014-2020; 

VISTO  il Dlgs n° 129 del 2018; 

VISTA  la delibera n° 20  del Collegio dei Docenti  2016/2017 Prot. n° 1520/ C14  

VISTA  la delibera N° 5  del Consiglio di Istituto del 28/03/2017 Prot. n° 

1522/C14   con la quale è approvata la partecipazione al programma 

operativo; 

 

 

 

 



 

 

 

 

DECRETA 

 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.2.2A-FDRPOC-VE-2018-39 

indicato in premessa: 

 

Azione Sotto azione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo 

Progetto 

Importo 

finanziato 

 Azione 

10.2.2. 

10.2.2A FSE -

Pensiero 

computazionale 

e cittadinanza 

digitale 

 10.2.2A-

FDRPOC-

VE-2018-39 

La 

conceria 

digitale 

€ 20.646,00 

 

 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti, per le entrate nella voce Finanziamenti dello Stato FSC 

03.04.001 e nella Sottovoce del Programma Annuale 2019 Categoria di destinazione P01_ 

Voce di destinazione 006 _10.2.2A-FDRPOC-VE-2018-39. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Lucia Grieco 

firmato digitalmente 

 

 

 


		2019-12-04T09:41:33+0100




